

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0646/2021

#### Mapa de Julgamento

Fornecedor:

**GLEND RIBEIRO DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006214	ALFINETE DE CABEÇA COLORIDA	90	18,0000	1.620,00
2	002949	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO NO TAMANHO NORMAL	30	8,0000	240,00
3	002948	APONTADOR COM RESERVATÓRIO	20	1,5200	30,40
4	001229	BLOCO PARA RECADO (POST IT) CONTENDO 100 FLS. AMARELO. TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 38X50MM PACOTE COM 04 BLOCOS.	20	6,5000	130,00
5	002950	BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 38X50MM COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO	100	6,4000	640,00
6	002164	BORRACHA BRANCA SEM CAPA C/100 UNIDADES	5	11,2000	56,00
7	002959	CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO COR: AZUL	500	7,3500	3.675,00
8	002961	CALCULADORA MÉDIA	60	23,8000	1.428,00
9	001244	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL.	600	0,7600	456,00
10	002963	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	600	0,7600	456,00
11	001724	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	600	0,7600	456,00
12	006399	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AMARELA.	60	1,7900	107,40
13	006389	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR ROSA .	60	1,7900	107,40
14	006398	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR VERDE .	60	1,7900	107,40
15	001246	CANETA FLUORESCENTE MARCA TEXTO (AMARELO CLARO E VERDE CLARO)  ESTOJO TODO DE PLÁSTICO E TAMPA COM PRENDEDOR PARA BOLSO.	60	1,7900	107,40
16	002966	CLIPS 2/0 CX COM 25 UNIDADES  CX COM 25 UNIDADES	180	2,3500	423,00
17	002967	CLIPS 6/0 CX. COM 25 UNIDADES  CX. COM 25 UNIDADES	180	3,1500	567,00
18	002968	CLIPS 8/0 CX. COM 25 UNIDADES	180	2,8700	516,60
19	006932	COLA EM BASTÃO, 40G, PCT COM 12 UNI	40	42,0000	1.680,00
20	001252	CORRETIVO DE FITA.	120	8,7500	1.050,00
21	001253	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE AGUA	120	2,0300	243,60
22	001702	ENVELOPE 18,5X24,8CM	50	108,5000	5.425,00
23	001703	ENVELOPE 240X340MM.	50	49,0000	2.450,00
24	002974	ENVELOPE PARDO 50CMX40CM	600	0,8400	504,00
25	001727	EVA AMARELA 40X60CM	30	2,1000	63,00
26	003496	EVA AZUL C/ GLITTER	20	6,4400	128,80
27	003494	EVA BRANCO C/ GLITTER	20	6,4400	128,80
28	005571	EVA COM GLITTER AMARELO 40X60CM	20	6,4400	128,80
29	002526	EVA COM GLITTER ROSA 40X60CM	10	6,4400	64,40
30	005570	EVA COM GLITTER VERDE 40X60CM	50	6,4400	322,00
31	005569	EVA COM GLITTER VERMELHO 40X60CM	30	6,4400	193,20
32	003493	EVA DOURADO C/ GLITTER	30	6,4400	193,20
33	003492	EVA PRETO	30	2,1000	63,00
34	001728	EVA VERDE 40X60CM	50	2,1000	105,00
35	001726	EVA VERMELHA 40X60 CM	50	2,1000	105,00
36	002984	EXTRATOR DE GRAMPO DE AÇO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	60	3,2500	195,00
37	001706	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X40.	60	6,0000	360,00
38	004121	FITA GOMADA 38MM X 50M	60	11,5000	690,00
39	006934	FURADOR DE PAPEL 40 FOLHAS	10	59,9900	599,90
40	002177	GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA (30 FOLHAS).	60	24,0000	1.440,00
41	002989	GRAMPO 23/10 C/ 5000 (PRATA)	10	35,7000	357,00



42	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	10	7,8400	78,40
43	002991	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	20	0,3500	7,00
44	002993	LACRE PARA CARRINHO COM NUMERAÇÃO (COR AZUL)	120	0,3500	42,00
45	001274	LÁPIS COM 50 UNIDADES	5	35,4900	177,45
46	002994	LIGA (COM 100 UNIDADES)	120	3,8500	462,00
47	002995	LIVRO ATA CAPA DURA 100 FOLHAS	250	14,0000	3.500,00
48	002996	LIVRO DE PROTOCOLOS CAPA DURA	300	13,8600	4.158,00
49	003365	MURAL PARA RECADO	5	27,8900	139,45
50	003023	ORGANIZADOR DE MESA ACRILICO (CANETAS, LÁPIS..)	20	12,0000	240,00
51	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	1500	23,9000	35.850,00
52	002997	PAPEL CARBONO TAMANHO A4 PRETO	120	36,6000	4.392,00
53	005399	PASTA COM ELÁSTICO A4	100	3,6400	364,00
54	003001	PASTA DE PLÁSTICO COM GRAMPO	500	4,1800	2.090,00
55	003002	PASTA EM L TRANSPARENTE A4	600	1,1000	660,00
56	003003	PASTA JECA PRETA	100	32,0000	3.200,00
57	004266	PASTA PLASTICA COM ELÁSTICO TAM MINI, 180MMX280MM, ESPESSURA 3CM, CRISTAL	100	8,7900	879,00
58	004639	PASTA POLIONDA GROSSA, 245MM X 335MM	100	6,7000	670,00
59	002167	PASTA SANFONADA A4 C/ 12 DIVISÓRIAS	100	26,6000	2.660,00
60	002168	PASTA SANFONADA C/ 31 DIVISÓRIAS	100	64,6900	6.469,00
61	001285	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS MÉDIO	20	26,5000	530,00
62	004638	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: AZUL	50	5,1100	255,50
63	004265	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: PRETA	50	5,1100	255,50
64	004157	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (AZUL)	50	3,8000	190,00
65	003011	PRANCHETA PLASTICA	60	15,4000	924,00
66	004529	PRENDEDOR DE PAPEL, 41MM, CX COM 12 UNID	60	26,4600	1.587,60
67	007021	QUADRO BRANCO - COM MOLDURA EM ALUMINIO - MEDIDA: 120X90CM.	10	122,9000	1.229,00
68	001291	QUADRO DE AVISO ACRÍLICO A4 PARA INFORMATIVOS (PEQUENO)	60	18,5500	1.113,00
69	003020	TESOURA MEDIA	20	6,8000	136,00
70	003021	TINTA PARA CARIMBO (AZUL)	30	5,3000	159,00
71	001297	TINTA PARA CARIMBO PRETA	30	5,3000	159,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>100.190,20</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>100.190,20</b>

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde